

Årsredovisning för  
**Bellis Byggnads AB**

559431-0954

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sarunas Beleckas  
Styrelseledamot

2025-09-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bellis Byggnads AB, 559431-0954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom byggbranschen och erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive takläggning, renoveringar, ny- och tillbyggnation, badrumsrenoveringar, anläggningsarbeten samt målning både inomhus och utomhus.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 88 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på bolagets byggtjänster. Under perioden har företag expanderat sin verksamhet inom byggsektorn och genomfört flera större projekt, vilket haft en positiv effekt på omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	2 473	1 317
Resultat efter finansiella poster	232	171
Soliditet %	49,8	60,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		101 380
Balanseras i ny räkning		101 380	-101 380
Årets resultat			183 433
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 380</b>	<b>183 433</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 380
Årets resultat	183 433
<b>Summa</b>	<b>284 813</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	284 813
<b>Summa</b>	<b>284 813</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-04-20 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 472 545	1 316 508
Övriga rörelseintäkter		116 814	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 589 359</b>	<b>1 316 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 184 977	-437 059
Övriga externa kostnader		-422 554	-186 029
Personalkostnader	2	-748 311	-521 735
Övriga rörelsekostnader		-1 381	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 357 223</b>	<b>-1 144 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>232 136</b>	<b>171 685</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-979	-836
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-450</b>	<b>-671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 686</b>	<b>171 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-43 038
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-43 038</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 686</b>	<b>127 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 253	-26 596
<b>Årets resultat</b>		<b>183 433</b>	<b>101 380</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		348 570	46 314
Övriga fordringar		22 856	17 800
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 484	75 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>591 910</b>	<b>139 637</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 509	125 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 509</b>	<b>125 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>690 419</b>	<b>265 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>690 419</b>	<b>265 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 380	0
Årets resultat		183 433	101 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 813</b>	<b>101 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>309 813</b>	<b>126 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		43 038	43 038
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>43 038</b>	<b>43 038</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		105 135	2 757
Skatteskulder		55 443	15 748
Övriga skulder		135 417	69 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 573	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 568</b>	<b>95 725</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>690 419</b>	<b>265 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-04-20 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1,7	1,3

## Underskrifter

Malmö

*Sarunas Beleckas*

2025-08-28

Sarunas Beleckas

Datum

Styrelseledamot